
ZARZĄDZENIE NR 27/2013 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 9 października 2013 r. 

 

w sprawie odwołania Członka  

Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Policach 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721,  

Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 

oraz z 2013 r. poz. 73 i 675) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy                     

i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności                      

i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328 oraz z 2009 r. Nr 224, poz. 1803), na 

wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Policach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje      się      Członka     Powiatowego     Zespołu     do      spraw     Orzekania 

o Niepełnosprawności w Policach w osobie lekarza – Bogdana Józefa Żukowskiego.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


